
 

Planet 1.25 Gbps SFP Modul - Bis zu 550m
Multimode - LC Duplex Buchse 1000Base-
SX - Faseroptik - 1250 Mbit/s - SFP - LC -
550 m - 850 nm

Transceiver - Glasfaser (LWL) - 1 Gbps

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Planet

Hersteller Art. Nr. MGB-SX

EAN/UPC 4711213686252

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

1250 Mbit/s

Schnittstelle SFP

Produktfarbe Metallisch

Eingangsspannung 3,3 V
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